PRODUKTDATENBLATT
PDS-FM3G-LTE Revision A
Produktdatenblatt:  FlatMesh 4G-Gateway
Das vollintegrierte FlatMesh 4G-Gateway bietet
alle für den Fernbetrieb eines drahtlosen FlatMesh
Kommunikationsnetzes erforderlichen Funktionalitäten.
Für den Mobilfunkbetrieb ist keine IP-Adresse erforderlich.
Das Gateway stellt die Verbindung mit der FlatMesh

Abmessungen 116,3 x 52,4 x 31,3 mm
Betriebstemperaturbereich 0°C bis +65°C
Eingangsspannungsbereich 90-264 VAC
Eingangsfrequenz 47-63 Hz
Eingangsleistung 0,5-23 W
Netzteil (FP-AC40-x)
Bestellinformationen und Zubehör
Modell Beschreibung
FM3G-LTE
FM3G-LTE-T
FM3G-LTE-A
FlatMesh 3 LTE/4G-Gateway
FlatMesh 3 LTE/4G-Gateway mit Batterie mit erweitertem
Temperaturbereich
FlatMesh 3 LTE/4G-Gateway mit Aluminium-Frontblende
FP-SP20 Solarmodul 20 W
Mit 2 m Kabel, inklusive Teilesatz für Mastmontage
FP-SP30 Solarmodul 30 W
Mit 2 m Kabel, inklusive Teilesatz für Mastmontage
FP-AC40-UK Netzteil 40 W mit Stecker für Großbritannien
FP-AC40-EU Netzteil 40 W mit Euro-Stecker
FP-AC40-US Netzteil 40 W mit Stecker für USA/Kanada
FP-AC40-ANZ Netzteil 40 W mit Stecker für Australien/Neuseeland
FP-AC40-309Y44 Netzteil 40 W mit Stecker gemäß IEC60309 gelb, Schutzart IP44
FP-AC40-309B44 Netzteil 40 W mit Stecker gemäß IEC60309 blau, Schutzart IP44
FP-SPC Gateway-Stromanschluss
Für Kabelaußendurchmesser von 5,5 mm bis 8,0 mm
FF-GW-PC Mastschelle für 4G-Gateway
Wird zur Befestigung am Mast direkt mit dem Gateway-Gehäuse